
Cena (bez DPH): 

30 Kč
Cena (s DPH): 

36 Kč

Iseo lžička moka 10,1 cm

Popis produktu

Kávová lžička z kolekce Iseo vás nadchne svým současným designem a tepaným dekorem. Na její výrobu se používá nerezová ocel 18/0, která

garantuje vysokou odolnost proti korozi a dlouhou výdrž i při každodenním používání.

Lžička moka 10,1 cm

Iseo lžička moka 10,1 cm

Parametry Materiál: nerezová ocel 18/0 Délka: 10,1 cm Tloušťka: 2 mm Barva: stříbrná Cena uvedena za 1 kus/12 ks v originálním balení Využití

lžičky Míchání kávy. Kolekce Iseo

Designér Nick Holland dosáhl s kolekcí Iseo dokonalé kombinace současného designu a tepaného dekoru. Díky ním skvěle ozdobíte své jídelní

stoly. Perfektně se hodí do rušných provozů, kam se denně přijde najíst spousta lidí.

Výrobce

Belgická společnost Eternum už téměř 100 let vyrábí a prodává příbor z nerezové oceli, který poznáte podle svérázného designu a vysoké

kvality.

Informace

Katalogové číslo ET-1570-26

Značka Etermum

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

